

IGK.271.2.20.2018

Odpowiedź na zapytanie Nr 1

Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 14.05.2018r. do tut. urzędu wpłynęły drogą e-mail zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia p.n „Przebudowa dróg gruntowych w Gminie Juchnowiec Kościelny.” W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 t.j. z dnia 2017.08.24) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1: Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie podbudowy z kruszywa Wykonawca może powierzyć Podwykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia wymagań postawionych w tym zakresie.

Pytanie nr 2: Odnośnie zapisów rozdziału II pkt. 19.1 SIWZ. Prosimy o odstąpienie od warunku podania nazw firm podwykonawców. Pragniemy zwrócić uwagę, że na etapie postępowania przetargowego Wykonawcy nie znają firm, którym zlecą realizację części robót. Dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym Wykonawca przystępuje do rozmów z Podwykonawcami.

Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od postawionych warunków odnośnie podania nazw firm podwykonawców.

WÓJT
mgr Krzysztof Marcinowicz

Otrzymują:

1. Wykonawca zgłaszający pytania
2. strona internetowa,
3. a/a.